

Adresaci wg rozdzielnika

RZIZG.SZP.2612.29.2020

Dotyczy: 2/PN/SSp/2021

Nawiązując do pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. **Zakup i dostawa sprzętu pożarniczego oraz odzieży specjalnej dla strażaków z zastosowaniem prawa opcji** niniejszym przesyłam pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Część 1 armatura i osprzęt

Pytanie 1: pozycja nr 9: wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania prądownicy z zasięgiem rzutu strumienia piany ciężkiej do 22,5m.

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prądownicy pianowej PP 2-12 z zasięgiem rzutu strumienia piany ciężkiej do 22,5 m.

Pytanie 2: pozycja nr 10: wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania prądownicy z regulacją w zakresie 100- 500 l/min;

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prądownicy wodno-pianowej 52 typu TURBO z regulacją w zakresie 100- 500 l/min.

Część 3 – sprzęt oświetleniowy i sygnalizacyjny

Pytanie 3: poz. 1. Latarka Akumulatorowa wielofunkcyjna. Czy zamawiający dopuści latarkę wykonaną z wytrzymałego aluminium zamiast wymaganego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza również latarkę wykonaną z wytrzymałego aluminium zamiast wykonanej z tworzywa sztucznego.

Część 5 gaśnice

Pytanie 4: pozycja nr 3: informujemy, że producent wycofał z produkcji gaśnice pianowe GPN-9z AB i nie są one już dostępne. Prosimy o wykreślenie tych gaśnic z oferty lub zastąpienie ich gaśnicami GPN-6x;

Odpowiedź 4: Zamawiający wykreśla Gaśnice pianowych GPN-9z AB/L i zastępuje je gaśnicami GPN-6x, które posiadają Świadectwo CNBOP. Ilość zamawianych gaśnic pozostaje bez zmian.

Część 6 sprzęt ratowniczy

Pytanie 5: pozycja nr 3: wnosimy o dopuszczenie linki wyprodukowanej w 2020r. Data użytkowania linki jest liczona od pierwszego wydania do użytkowania, datę

wpisuje się w wyznaczonym miejscu na lince i okres ten wynosi 5lat od pierwszego wydania; ponadto informujemy Zamawiającego iż ewentualna dostawa będzie odbywała się na przełomie stycznia i lutego 2021r., producenci informują, że nie są na chwile obecną zagwarantować dostawy towaru z produkcji 2021;

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza linki wyprodukowane w IV kwartale 2020 r.

Część 8 pozostały sprzęt gaśniczy

Pytanie 6: pozycja nr 1: czy Zamawiający dopuści beczkę plastikową oraz czy beczka może być w innym kolorze niż czerwony?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza beczki plastikowe na wodę 200 litrowe. Beczki mogą być w innym kolorze niż czerwony pod warunkiem, że będzie naniesiony napis „woda do celów pożarowych” lub naniesiony pas czerwony wokół beczki szerokości 10 cm.

Pytanie 7: Zamawiający nie zawarł zapisu odnośnie roku produkcji dla większości asortymentu. W związku z ogłoszeniem postępowania w grudniu 2020r., ewentualną dostawą na początku roku 2021r. oraz sytuacją epidemiczną, rozumiemy, iż Zamawiający wyraża zgodę i akceptuje rok produkcji 2020.

Odpowiedź 7: Zamawiający dla większości asortymentu pozostałego sprzętu na który nie zawarto zapisu odnośnie roku produkcji, akceptuje rok produkcji 2020.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 3 SIWZ w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Każda taka modyfikacja staje się wiążącą z momentem jej upublicznienia.

ZASTĘPCA
SZEFA ZARZĄDU
płk Janusz M. PIENIAŻEK

Jarosław Szymkowiak (tel.261 648 308)

10 grudnia 2020

E:\Przetarg Nieograniczony\2021\2_PN_SSp_zakup sprzetu ppoż\pisma\pytania.doc,

Dotyczy pisma Nr 6964/2020

T. akt 2612 zwrot do wykonawcy

mgr inż. Grażyna GALANTY